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Årsberetning Asker Gatelag. 

 

 

 

I 2025 har antall spillere på øktene våre fått et godt og gledelig oppsving. Oppmøtet har vært 

jevnt og høyt gjennom hele året, som har gitt mange gode økter. Vi har tidligere ikke vært 

bortskjemt med å spille 7’er på trening, som jo er det som venter oss i seriespill, men i 25 har vi 

hatt mange kamplike økter. Flere spillere på trening gir bedre fotballøkter, men det viktigste er å 

se at mange vil bruke oss som aktivitets – og ettervernstilbud.  

 

Oslo Economics leverte ny rapport i høst. De slår fast at minst 677 millioner går tilbake til 

samfunnet med den nasjonale innsatsen Gatelagene leverer, der Asker var nummer to ut av 

startblokkene. Vi var aller tidligst ute med å samarbeide tett med kommunen, og dette 

samarbeidet har vært med å forme konseptet nasjonalt. Asker kommune har stilt med 

finansiering og bemanning, og ruskonsulentene Aina Rype og Wenche Rudsengen har gitt 

konseptet helhetstankegang og videre horisont.  
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Tre økter i uka med påfølgende lunsj er essensen i tiltaket, men vi har også supplert med andre 

aktiviteter. Takket være det generøse tilbudet fra EVO (gratis inngang på treningsstudio) er 

torsdager blitt fast styrkedag, og ruskonsulent Aina tilbyr turgruppe tirsdager. I tillegg har vi 

spilt fotballgolf på Heiatoppen og futsalturnering i Jotron Arena, spist julelunsj i rådhuset og på 

EGON og sett landskamp på Ullevål med prosjektet «Gatelagsjentene». Vi har også hatt 

foredrag fra ABBR og forebyggende avdeling med tilbud om hjemmebesøk, og gratis 

vaksinering fra Feltpleien som er høyt verdsatt. 

 

Vi har gjennomført seriespill og turneringer og gjort så godt vi kan sportslig, men levert bedre 

på Fair play! I seriespillet vårt spiller vi i to forskjellige avdelinger delt i vår og høst, og på Fair 

play var Asker nest best på vårtabellen og aller best på høsttabellen.  

 

Mange spillere lykkes med viktige endringer i livet sitt etter start på Gatelaget. Mange jobber 

også parallelt på tider som ikke kolliderer med trening/kamp for å legge til rette for både arbeid 

og flere timer med Gatelaget. 

Under følger noen nøkkeltall fra evalueringsrapporten for 2025: 

• Gjennomført 6580 timer rusfri, helsebringende aktivitet i 2025. 

• 54 personer mellom 20-63 år brukte Asker Gatelag i 2025 (43 menn, 11 kvinner), 20 av 

disse er nye i 2025 (18 menn og 2 kvinner). 

• Siden oppstart våren 2013 har ca. 184 personer brukt tiltaket. 
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Asker United 2025 
 

Vi har hatt følgende organisering: 

- Trener Oddvar S. Høiholdt  

- Trener Henrik Vister  

- Ass. lagleder og «1.vikar» Rolf-Magne Walstad 

 

Oddvar og Henrik kom inn som nye trenere foran 2024-sesongen og har styrt lagene med stø hånd fra 

dag en, med hjelp fra daglig leder på det administrative rundt laget.  

 

Asker United er en av de stolte og gode samfunnsaktivitetene i Asker Fotball, som skaper god fysisk 
aktivitet, skaper samhold og humør på treninger og kamper og ikke minst uforglemmelige 
øyeblikk.  
 

Asker United er et lag med tilrettelagt fotball for personer med funksjonsnedsettelser. Fokus er å skape 

idrettsglede og økt følelse av mestring. Det i en gruppe som gir en god arena for fysisk og sosial trening. 

Fokuset ved siden av fotballen er å møte hver enkelt spiller sitt behov og alle oss rundt de bruker vårt 

gode humør og vår lune væremåte til å skape et trygt og godt psykososialt miljø der det er lett å trives 

og kameratskap betyr mer enn en positiv målscoretavle. For 11 året på rad har laget trent mandager 

1800, på Føyka om sommeren og inne på Drengsrud på vinteren.  

 

Senior spilte er rekke med kamper mot Hønefoss BK og Strømsgodset IF. Strømsgodset var suverene og 

vant alle kampene. Mot Hønefoss ble det langt jevnere kamper og vi tok også poeng mot dem. Kort 

oppsummert progresjon både i samspill, samhold og ikke minst at de nye spillerne fant sin plass i gruppa 

så vel som på banen. Junior hadde flere gode prestasjoner i enkelt kamper, og havnet mitt på tabellen. 

Tross utfordringer med få spillere også i år, klarte vi å mobilisere og stilte lag til alle kampene.  

«Vi er mange gode spillere til senior-laget, men på junior trenger vi noen nye».   
 

Sesongen ble avsluttet med den tradisjonelle cupen i Mjøndalen-hallen med pølsefest og premieutdeling 

for årets NFF Buskeruddeltakelse. Her plukket våre spillere og lagene premier for innsatsen, og det er liten 

tvil om at denne turen til Buskerud og MIF-hallen er populær.   

 

Årets Kamp på Føyka hvor a-laget var motstander, var på nytt en høydare. Dette har blitt en fin tradisjon, 

som er like stor opplevelse for a-laget som for United gjengen. Alt timet og tilrettelagt med innmarsj til 

Champions Leauge hymne. Disse kampene har alle vinnere, selv om det tradisjonelt ender uavgjort! Selv 

om United fikk en god start, endte det også med like sifre i år også. kvelden ble avsluttet med felles 

bankett på brakke med wienerpølser og sjokolade-kake til «fri bespisning» . 

 

Etter sesongen hadde vi avslutningsfest på Egon, der klubben spanderte pizza og brus. 100% frammøte 

og god stemning gjorde at laget gikk inn i juleferie med god stemning.  

Nå går vi for nye minner og satser på fair play i serie i 2026. 

 

Oddvar skal i 2026 trene J15 og takker foreløpig for seg. Takk for strålende innsats!  

Henrik fortsetter og får med seg Trond Gabrielsen i trenerteamet for 2026. 

 

 

Europas beste lag er klar for nye høyder!   
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Etter kampen mot A-laget. 

 

Fra MIF Cup  
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AKTIVE LOKALSAMFUNN PÅ BORGEN-SKOLENE 2025     
 

                                                           
 

Aktive lokalsamfunn på Hagaløkka, Rønningen og ungdomsskolen Borgen har siden 

den spede starten som «hæppe» på Føyka snart 7 år siden, vokst og utviklet seg i 

omfang, i antall målgrupper og ikke minst i antall brukere av tilbudet.   

Vi i Asker Fotball ser at en del barn kanskje både kunne, ville og burde fått deltatt på 

ordinære fritidsaktiviteter, men ikke er der.  

Heldigvis møter vi dem allikevel – til våre gratis aktiviteter på skolene. 

Vi kjenner noen av dem gjennom eldre søsken eller gjennom vår kontakt med 

"aktivitets-guidene" – men mest av alt hjelper skolene oss til med å lede dem til våre 

aktiviteter.  

Fotball er et verdensspråk som alle skjønner, men bare om de er med. Vi spillere ikke 

bare fotball, ofte andre idretter som basketball. Viktigst for oss er at det er trygt, 

morsomt, en mobbefri sone og selvsagt at det inneholder fysisk aktivitet.  

Slik driver vi: 

Prosjektansvarlig: Mathis Banggren (Leder)  

Erik Hejer er aktivitetsleder på Ungdomskolen støttet av spillere fra juniorlaget og ungdommer fra Active 

Yng ledet av Falk og Heidi fra AIR. 

Tirsdager på Rønningen og Borgen (Nova) 

Elever fra 3-4 klasse, og noen fra 7.klasse møtes i gymsalen på Rønningen 13:00 og 

spiller som oftest fotball frem til 14:00. 12-18 elever benytter seg av tilbudet. 

Videre reiser vi opp til fritidsklubben Nova på Borgen Ungdomsskole, og vi spiller både 

fotball og basket med elever frem til 16:00 i gymsalen. Ett populært sted med mye 

morro! 

Onsdager på Rønningen 

Fra 14:00-15:00 kommer det nye elever i gymsalen på skolen. Denne dagen er det 5-6 

klasse sin tur. Hjørnefotball er favoritten, og antallet er tett opp mot 16-18 hver uke! 
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Torsdager på Hagaløkka og Borgen (Nova) 

Fra 14:00 til 16:00 på begge skoler. Mathis på Hagaløkka, og Erik på Nova.  

På Hagaløkka har 7.klasse den første timen, og 2-4 klasse (SFO) den andre timen.  

Turneringsspill, og kanskje den beste dagen i uka for ungdomsselevene på Nova. Ett 

stort engasjement, og ett høyt antall elever hver gang keeperen vår Erik er på besøk! 

Fredager på Borgen:  

Asker Fotball og kommunen har sammen sett behovet for at det er ett fritidstilbud ved 

Borgen etter skoletid. Sammen stiller vi opp, og har åpnet Nova-lokalet fra 13:00 - 

17:00.  

Vi takker Heidi og Falk i Asker Idrettsråd for ett godt samarbeid på disse fredagene. 

Herlig er det også at unge voksne fra "Aktiv Yng" blir med å styre på fredagene. 

Oppsummert er aktivitetene lavterskel, ingen påmelding, ingen ferdighets- eller utstyrs-

krav men derimot en klar forventning om positivt humør og respekt for de andre.                 

Målet er at deltakelse øker deres sjanse til å forbedre sin sosiale status i klasse / gruppe, 

forbedre fysisk kapasitet og form samt at det forebygger utenforskap.  

Det er sentralt for oss, og få barna fra skolen / bo-området til å delta sammen med 

andre i en trygg setting, fri for prestasjons-stress men i stedet fylt med kameratskap og 

bevegelsesglede. De fleste deltakerne er ikke aktive i annen organisert aktivitet, utenom 

aktive lokalsamfunn.  

Prosjektets viktigste finansiering kommer fra Asker kommune, Lokale aktivitetsmidler via 

Idrettsrådet og NIF.  Tidligere hadde vi støtte fra Asker Rotary og Anthon-stiftelsen om 

vårt arbeide i 2023-2024. Vi jobber med å få med oss «flere på laget».   

Telia, KIWI, OBOS og Handelsbanken stilt opp med små gaver og bespising slik at her er 

flere med. 

Nedenfor ser dere bilder av Fun Friday som vi arrangerer hver tredje uke på Borgen 

Ungdomsskole!  



 

Asker Fotball – mer enn en fotballklubb 

 

 

Fra Borgen ungdomsskole – Fun Friday  
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Årsrapport 2025 

 

Gåfotballen ble som kjent etablert i mai 2023 - i regi av Asker Fotball.  

Vi er organisert som følger: 

Trener, spillerutvikler og lagleder: Reinhardt Førde 

Assistenter: Roy Arne Andren, Jon Erik Dølvik 

 

Gåfotballen er i en rivende utvikling, nasjonalt som internasjonalt. Asker Gåfotball er en 

del av denne utviklingen. Interessen er engasjementet rundt gåfotballen er stor og vi 

har av den grunn åpnet opp for to treningsøkter i uka - mandager og torsdager mot 

tidligere bare en økt i uka. Vi trener ute hele året - også i minus 15. Antallet utøvere per 

økt har i hele 2025 ligget på 16 til 18 utøvere, noe vi er veldig fornøyd med.  

  

Gåfotballen er spesiell. Den inkluderer alle som har lyst til å spille fotball - helt 

uavhengig av skader, sykdom og andre utfordringer. De aller fleste av oss er 

pensjonister og kan av den grunn trene på dagtid og med et evalueringsmøte med 

kaffe og kaker i etterkant. Dette skaper trivsel og mye glede og munterhet med en 

gjeng som stortrives sammen. 

 

Sportslig utvikling: 

Det skjer mye med en gruppe fotballspillere som har rundet 65 år. Noen hadde lagt 

skoene på hylla - andre visste  

knapt hvor skoene var stuet bort.  Disse har fått gleden ved spillet tilbake og viser i dag 

en veldig sportslig utvikling. Våre utøvere ser frem til hver eneste økt og opplever 

samtidig en glede ved å spille fotball på et stadig høyere nivå.   

Gåfotballen i Asker har også spilt noen treningskamper i 2025 og nivået vi møter har 

ikke vært avskrekkende.  Vi planlegger nå i 2026 en miniserie hvor vi settes opp 

sammen med lokale lag.  

 

Sosialt:  

Gruppas største og viktigste arena er samlingene på Sølvrommet etter økt. Kaffe og 

kaker kommer på bordet og praten sitter løst. Vi opplever også her at vi får en stadig 

bedre kontakt med ledelsen i Asker Fotball -daglig leder og også trener for A-laget er 

stadig innom og informerer om ståa i klubben. 

 

Andre aktiviteter: 

Gåfotballen har i 2025 påtatt seg flere oppgaver i driften av klubben. Vi stiller opp på 

treninger til A-laget og bidrar med ballhenting, tørking av tøy etc. Vi får også oppgaver 

i forbindelse med hjemmekamper og vil i 2026 øke dette engasjementet.  
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D.S. 

Reinhardt Førde 

 
 

 

 

 
 


